
Каде наоѓа примена CLEANO 30/50?

Технички Карактеристики за модел:
CLEANO 30

Производот е наменет за комерцијални простории,домови,апартмани,лаборатории,операциони сали 
и слично.

-УВЦ Гермицидни ламби 2x15 W 254 nm

-Проток на воздух 52л/сек

-Хепа филтер за ПМ честички

-220 V 50 Hz моќност 65 W

-8 000 работни часа на УВ светилките

-ниво на бучава 60 dB

Технички Карактеристики за модел:
CLEANO 50

- УВЦ Гермицидни ламби 2x25 W 254 nm

- Проток на воздух 52л/сек

- Хепа филтер за ПМ честички

- 220 V 50 Hz моќност 130 W

- 8 000 работни часа на УВ светилките

- ниво на бучава 60 dB

На кој принцип работи CLEANO 30/50?
Прочистувачот ги убива микробите како бактерии, вируси и патогени со испуштање на УВ-Ц светлина 
преку ламби кој што се затворени во канал каде што со помош на два вентилатори, воздухот 
циркулира низ УВЦ гермицидните ламби
 
УВ-Ц светлината ги разградува микробите, всушност, таа работи со мутација на ДНК на 
микроорганизмите. Мутацијата на нивната ДНК ја нарушува нивната способност за репродукција, со 
што се убиваат ефективно.
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